Протокол
общественной комиссии по благоустройству и формированию

современной городской среды на территории города Благовещенска

«14» сентября 2023 г.
Место проведения: г. Благовещенск, ул. Б.Хмельницкого, д.8 каб.20
Время проведения: 17.00 часов
Председатель: Ивашутин Алексей Александрович
Присутствовали члены комиссии:
Плисов Иван Викторович
Беляцкая Инна Юрьевна
Ларионов Виталий Александрович
Бутузов Виталий Викторович
Иконникова Валентина Ивановна
Крылова Раиса Николаевна
Копейкин Олег Анатольевич
Нужнова Оксана Анатольевна
Нечаева Светлана Георгиевна
Палухина Г алина Степановна
Шумкова Екатерина Николаевна
Семенов Владимир Сергеевич
Сопин Сергей Николаевич

Повестка дня:
1. Утверждение адресного перечня дворовых территорий, подлежащих

благоустройству в 2024 году.
По первому вопросу выступила Беляцкая И.Ю.
Адресный перечень дворовых территорий, подлежащих благоустройству в

2024 году представлен в таблице

№
п/п

Наименование
дворовой

территории

Средний
балл

№
п/п

Наименование
дворовой территории

Средний
балл

1 ул .Калинина, 134 80 6 ул.Широкая, 53 69

2 ул.Калинина, 82/2 70 7 пер.Фабричный,46 69

3 ул.Калинина, 84 70 8 ул. Т екстильная,2 5 69

4 ул.Калинина, 86 70 9 ул.Студенческая, 47 55

5 ул.Трудовая,209 69

Решили: 1. Утвердить предварительный перечень дворовых территорий,
подлежащих благоустройству в 2024 году.

2.МУ «Городское управление капитального строительства»
подготовить локально-сметные расчеты на благоустройство дворовых территорий.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - /J / человек, «Против» - нет , «Воздержался» - нет

Подписи:

Подписи: